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

type 36/80m2.Hrg mulai 280jt,Ling kos

spek basic.WA:0895418944379

3 / 00252/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual perum Wates Klnprogo SHM

Type50/92m2 siap huni,dkt YIA H480Jt

H081229810250 Bns AC/canopi/pagar

3 / 00483/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rmh Lok Jakal Km.12

Lt/Lb:300m2/70 2Kt,2Km,Rt,Rkel,Dpr,

Rmkn,List900w,Jetpump,SHM+IMB

Hub:081546762251(TP)

4 / 00527/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Cpt Rmh&Kost Nanggulan Jl.Magga 3

No.46 Maguwoharjo,SHM&IMB Harga:

2,75M Nego.Hub Lgs 081514538539/

08164859128 Tanpa Perantara

4 / 00559/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh Modern Baru 2Lt SHM di

Panggungharjo Residence 70m dr

RingroadSltn 144/170 4Ktdr,Rtm,2Rklg,

2Km Teras,Balkon,Grsi,Crprt Atap Baja

Rgn,Granit,KusenJati 081328671020

5 / 00562/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

500m ke Malioboro bisa untuk Hotel

H:3,7M SHM L:250m 3Lt dan Hotel dkt

Griya Persada Boyong H:2,5MPemilik

087738636414 Bisa nego

4 / 00575/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh Baru, Lb.55,Lt.157M2,Diutara

LPMP Kalasan,Sdh SHMP,IMB, 475Jt.

Hub.WA 081225580405

3 / 00602/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Luar biasa jual rumah mewah di

Bantul,sewon. LT.1442m2. LB.550m2.

5KT. Hny 1,8milyar. 081393812242

3 / 00603/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Cepat Rumah Tinggal/Homestay

100/214 M2 SHM & IMB Harga 850

JTDekat Kampus UMY, UNU, UNJAYA.

TP/ Nego: WA 08122736427

4 / 00606/1023

AC

Djual/Kntrakan/gudang Lt.1500m2

LB.1000m2,Fas Lgkp,PLN 5000,Kantor

AC,WC,Pos Satpam,Parkir Luas (Truk

Mobil Mask) Aman&Hrg Murah(tlp) Almt

Popongan Rt.13/30 Sinduadi Slemn

Hub.Agus.085778901234/Wiliam

082138244501

7 / 00175/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh di Jakal km9,3 LT460 LB300 Rt

tamu Rkel 4Kmtdr WH AC2Grs 1Crport

DgPerabotan Hub:089534492033 TP

3 / 00433/1023

AC

Tanah Pek SHM Hdp Utara,940m,Jln

Sntl-Ngln msk 50m Lsg Pemilik

(Nego)Hub:082242028880

3 / 01847/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual cpt Pek.450m2 dkat Psr Sungapan

10mnt dr 4tan Sedayu Jl.WatesH=350jt

082135491277/083870982833

3 / 00342/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

TP/BU Tanah SHM Sendiri,Lt:299m2,

Ld15,8m/Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA,Yk/081578097070

3 / 00480/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tnh LT:105m2 di Gendingan,

Kalasan,Sltn SD Kanisius Hrg:1,7Jt/m

Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00490/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Cpt Rmh di Kepuh Gondanglegi

RT.04/23 No.82 Wedomartani Sleman

SHM,List1300 Pam&Sanyo,Harga:475Jt

Nego.Hub Lgs 081514538539/

08164859128 Tanpa Perantara

5 / 00559/1023

AC

Tanah pekarangan 865m2 boleh beli se-

bagian Lokasi Seturan selatanKampus

UPN Hub:081326433433

3 / 00598/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tanah pekarangn SHM luas

100m2  jalan cor 3m lokasi SMP 1

Piyungan keselatan 1km hrg Rp95jt

hub:081 226 222 726 maaf untuk yang

serius saja

5 / 00601/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Strtgis jual tnh pkrngan gratis rmh ditimo-

ho jogja.LT.402m2.SHM.LD.12m.8KT

hny 7jt/m2. 081228372795

3 / 00603/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh pekg SHM LS:305m tepi jln Dr.Cipto

mangunkusumo (jl.pantura tegal-brebes)

kota tegal H 2,5jt/m nego

Tlp.081227243115

4 / 00605/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah 230 m2 SHM 650 Jt. Bonus

Rumah. Cocok utk Kost atau Homestay.

Dekat Kampus UMY, UNU, UNJAYA.

TP/Nego: WA 08122736427

4 / 00608/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual LT.14.956m2, 1SHM, tanah

pekarangan, Lok Pengasih KP

Hub:081225686570

3 / 00631/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl Tnh Pek 1920m dua muka 550Rb/m

Hotel Galuh Prambanan ke Utara

3Km,Exit jalan Tol H:081312212445

3 / 00648/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl Pek 1,2Ha 200Rb/m Lb200m Lesan-

puro Mglang(Jl Brbudur-Pwrjo)cckunt

perum subsidi H:081226221412

3 / 00648/1023

TANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKANRUMAH DIJUAL

Dicari ART perempuan tdr dlm daerrah

Kalasan. umur maksimal 40 th.Hub WA
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